**ההודיה:** ביום 5.3.17 הודיעו הצדדים לבית המשפט כי הגיעו להסדר טיעון, לפיו תודה מנשה בעובדות כתב אישום מתוקן, תישלח לשירות המבחן, והצדדים יטענו באופן "פתוח" לעונש. התביעה התריעה, כבר באותו מעמד, כי עמדתה למאסר ממושך, בפועל.

מנשה הורשעה אפוא, בעבירה של התפרצות למגורים לשם ביצוע עבירת גניבה, לפי סעיף 406 (ב) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") (7 עבירות), בעבירה אחת של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, ובעבירה של התייצגות בכזב כעובד ציבור לפי סעיף 283 (2) לחוק העונשין (7 עבירות).

11. ביום 19.9.17 התקיים דיון שנקבע לשם טיעונים לעונש.

בתחילת הדיון הביאה המאשימה עדה מטעמה, היא הגברת דייזי יחזקאל, אשר סיפרה כי היא בת 86, והיא תיארה איך הוליכה אותה מנשה שולל, כמתואר בכתב האישום.

8. ליעקב משיח - 8,000 ₪.

נוכח הפגיעה ולאור גילם של הקורבנות, אני מורה כי הפיצויים ישולמו, כולם, תוך 120 יום

מהיום.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן, בתודה.

עונש המאסר בפועל - בניכוי ימי המעצר, על פי רישומי שב"ס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ז כסלו תשע"ח, 05 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.

[1] כתב האישום לא הוכן על ידי התובעת שהופיעה בתיק, עו"ד וידן.